一般社団法人日本音響家協会北陸支部
2022 年度第４回運営委員会（Web 会議）議事録

１、日   時 ： 2022 年 10 月 25 日（水）19時 00 分～20 時 10 分

２、場   所 ： 石川県金沢市間明町 2 丁目
３、運営委員総数： 14 名
４、本日出席者数：  7 名
５、出席者名  ： 山口
６、Web 出席 ： 西畠、鷹栖、堀、永澤、山崎、岩崎
７、欠   席 ： 高木、寺、永原、藤井、山本、高野、杉本、（相談役 本）
８、出席監査名 ： 欠席
９、議   長 ： 山口

第１号議案 審議決議事項 「ワイヤレスインカム・イヤーモニター最新事情&シグナス改修見学会」

について

・開催日を 2022 年 12 月 15 日（木）、開催場所を石川県の津幡町文化会館シグナスとする。

・参加予定のオタリテック株式会社、ヒビノ株式会社、株式会社アートウイズ、松田通商株式会社の

4 社とは調整を引き続き行う。

・次回臨時運営委員会で運営詳細を決定する。

第２号議案 審議決議事項「氷見市芸術文化館見学」について

・岩崎事務局長が 2023 年 2 月に見学会を開催したい旨を氷見市芸術館に打診し内諾を得た。

  引き続き日程調整を岩崎事務局長が行い、継続審議とする。

第３号議案 審議決議事項 「サウンドＡ＆Ｔの支部担当特集記事」について

・西畠副支部長が次回運営委員会までにタイトル、原稿依頼案を作成し、協議・決定する。

・2023 年 2 月に執筆者選定、依頼

・同年 5月までに入稿していただき、西畠副支部長がサウンドＡ＆Ｔ編集本部と調整する。

・同年 7月 1日サウンドＡ＆Ｔ114 号発行

上記日程で進めていく。

その他

・「小音響かわらばん」の発行に関して、ファイル（PDF）配信によるペーパーレス化を検討する。

次年度から対応が出来るように協議をしていくこととした。

 ・次回運営委員会開催日程

  11 月に臨時運営委員会開催。Web 開催とする。

2023 年 10 月 26 日

報告者 支部長：山口 雅照
作成 事務局長：岩崎 証意